
 

 

Zarządzenie nr 92/2023 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 10 lipca 2023 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) w związku z art. 6720 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin pracy zdalnej w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               

 

 

           prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                                                                         Rektor 

                                                                              Akademii Bialskie im. Jana Pawła II 


		2023-07-11T07:09:25+0000
	Not specified




